SENISE DE CAMARGO LIMA YAZLLE, Diretora
da Escola Municipal de Ensino Fundamental Lucas Thomaz Menk, no uso de suas

atribuições legais, torna publico a classificação final dos professores titulares de cargo

inscritos para atuar na Coordenação Pedagógica da referida escola:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Gisele Sampaio de Oliveira

A candidata sob a inscrição nº. 02 não teve seu Projeto

classificado por não atender a Proposta Pedagógica da

Escola conforme Edital 08/2012.

                                                                                     Assis, 20 de agosto de 2012.

                                                                           Senise de Camargo Lima Yazlle
                                                                                   Diretora de Escola

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  A s s i s

       P a ç o  M u n i c i p a l  “ P r o f ª  J u d i t h  d e  O l i v e i r a  G a r c e z ”

 S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O